АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСЕЕВСКОЕ
Тотемского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04. 2022 г.                                                                                                 № 6
                                                       д.  Мосеево
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мосеевское от 20 апреля 2021 года № 26

Руководствуясь ст. 33 Устава сельского поселения Мосеевское, администрация сельского поселения Мосеевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Мосеевское» от 20.04. 2021 г.  №  26, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. По все тексту слова «муниципального образования» и «муниципального образования «Мосеевское» заменить соответственно словами «сельского поселения» и «сельского поселения Мосеевское».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Тотемские вести» и размещению на официальном Интернет-представительстве (web-сайте) администрации сельского поселения Мосеевское.
Глава сельского поселения                                                                Л.П. Цикина

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Мосеевское
                                          от 20.04.2021 г.  №  26

Реестр наружных источников противопожарного водоснабжения по сельскому поселению Мосеевское
I. Пожарные гидранты – нет.

II. Пожарные водоисточники:

	№ п/п
	Вид водоисточника
	Объем (куб.м)
	№ водоисточника
	Адрес
	Координаты

	Закрытые

	1
	Пожарные резервуар
	20
	ПР.4.091.0001.М
	Тотемский р-н, д. Середская, у дома № 51 (бывшая школа)
	60.321877
42.067127

	Пожарные резервуар
	40
	ПР.4.091.0003.М
	Тотемский р-н, д. Данилов Починок у дома № 90
	60.272533
42.259008

	Пожарные резервуар
	40
	ПР.4.091.0004.М
	Тотемский р-н, д. Данилов Починок у дома № 96 (у ФАПа)
	60.272098
42.260252

	Пожарные резервуар
	30
	ПР.4.091.0005.М
	Тотемский р-н, д. Данилов Починок у дома № 23
	60.274642
42.258529

	Пожарные резервуар
	40
	ПР.4.091.0006.М
	Тотемский р-н, д. Мосеево (во дворе домов № 43 и 45)
	60.152038
42.448669

	Пожарные резервуар
	40
	ПР.4.091.0007.М
	Тотемский р-н, д. Мосеево у дома № 28
	60.151421
42.451445

	Пожарные резервуар
	30
	ПР.4.091.0008.М
	Тотемский р-н, д. Мосеево у дома № 13 (у школы)
	60.154487
42.447650

	Открытые

	Пожарный водоем
	50
	ПВ.4.091.0002.М
	Тотемский р-н, д. Вершининская в 150 м от дома № 1
	60.322136

41.926391

	Пожарный водоем
	40
	ПВ.4.091.0009.М
	Тотемский р-н, д. Мосеево в 100 м. от  дома № 67
	60.154434

42.442726

	Пожарный водоем
	30
	ПВ.4.091.0010.М
	Тотемский р-н, д. Кондратьевская у д. № 5
	60.155652

42.459754

	Пожарный водоем
	40
	ПВ.4.091.0011.М
	Тотемский р-н, д. Часовное, напротив дома № 4
	60.142393

42.451882

	Пожарный водоем
	60
	ПВ.4.091.0012.М
	Тотемский р-н, д. Фоминская, напротив дома № 11
	60.155038

42.326641

	Пожарный водоем
	50
	ПВ.4.091.0012.М
	Тотемский р-н, д. Середская,
	60,3236
42,0689

III. Водонапорные башни – нет.
IV. Артезианские скважины – нет.